
I
platné ke dni: 4.8.2024, 8:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,babičky,tetičky...Děkuji za zájem o mé věcičky.Většinou jsou to věci po našich dětech (Simonka a
Denisek).Snažím se vše pečlivě popsat a nafotit.Ceny dělám s ohledem na poštovné a při většim odběru jsem ochotna
poštovné nepočítat.Rezervované věci ráda podržím týden a pak je vracím zpět do prodeje.Upřednostňuji platbu na účet (184
984 226/0600) než dobírku.Omlouvám se ,ale osobní odběr jsem schopna uskutečnit jen pokud si pro věci osobně
přijedete,protože už se to nevyplatí a hlavně časově nezvládám někam jezdit .A i to někdy bývá problém se domluvit,takže
raději balíčky posílám.Někdy se stává,že se k odepisování dostanu později za což se omlouvám,ale klidně písněte znovu a já to
napravím.....Děkuji a doufám,že budete spokojené :-).Iveta
  VĚCI NEMĚNÍM!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

